
Uchwała Nr 125lXIv 12007
RADY PowIAT IJ ŁoDZKIEGo wsCHoDNIEGo

z dnia 12 października 2007 roku

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od gminy Koluszki w 2007r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia5 częrwca 1998r. o samorządzie powiatowyrn
(tekst jednolity z roku 200I Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23,
poz.220; Nr62,poz.558;Nr 113, poz.9841' Nr 153, poz.I27I;Nr200,po2.1688;Nr214,
poz. 1806; Dz. U.22003r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U.22004r. Nr 102, poz. 1055); art. 175
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U.22005r. Nr 249, poz.2104;
zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319 Nr 104,
poz.708; Nr 170, poz. I2I7; Nr 170, poz. I2I8; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832;
Dz.U. 22007r. Nr 88, poz. 5871' Nr 1 15, poz.79L; Nr 140, poz.984)

Rada P owi atu Łó dzkie go Wschodniego
uchwala, co następuje:

$ 1. Przyjmuje się pomoc finansową od gminy Koluszki w kwocie 89.885,00 zł
(słownie: osiemdziesiąt dziewięó tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć złotych)
w formię dotacji celowej z przeznaczeniem La reahzację zadania pn. ,'Remont drogi
powiatowej nr 29I9E Stefanów - Długie w gminię Koluszki''.

$ 2. Upowaznia się Zarząd Powiatu Łodzkiego Wschodniego do zaularcia
umowy z Burmistrzem Miasta Koluszki określaj ącej szczegółowe warunki i terminy
udzielenia pomocy.

s 3. Traci moc Uchwała Nr ll2lXIIIl2007 Rady Powiatu Łódzkiego
Wschodnięgo z dnia 6 września 2007 roku w sprawie przyjęcia pomocy finansowej
od gminy Koluszki w 2007r.

s 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego
Wschodniego.

$ 5. Uchwała wchodzi w iycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu


